
 

UCHWAŁA NR XII/81/19 

RADY GMINY GOZDOWO      

 

z dnia 27 września 2019 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gozdowie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2  

i lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2190 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się 6-osobową Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gozdowie na okres kadencji 2019 – 2023 w następującym składzie osobowym: 

 

1) Przewodniczący Rady – Wójt Gminy – Pan Kalkowski Dariusz 

2) Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Pan Rzęsiewicz Sławomir 

3) Członek Rady – Przedstawiciel Rady Gminy – Pan Mierzejewski Włodzimierz  

4) Członek Rady – Przedstawiciel Rady Gminy – Pan Tyburski Heronim  

5) Członek Rady – Przedstawiciel Rady Gminy – Pan Śmigielski Dariusz 

6) Członek Rady – Przedstawiciel Rady Gminy – Pani Miller Zofia  

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gozdowie wyznacza się na dzień 10 października 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo.  

§ 4. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IX/72/15 Rady Gminy Gozdowo z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Gozdowie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 września 2019 roku. 

    

        Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z upływem obecnej 4-letniej kadencji Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gozdowie z dniem 23 września 2019 roku  

oraz przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zachodzi konieczność 

powołania nowego składu Rady na lata 2019-2023. 

Powołana Rada Społeczna na mocy uregulowań prawnych zawartych w ustawie  

o działalności leczniczej, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego  

oraz doradczym kierownika zakładu opieki zdrowotnej. 

Zgodnie z w/w ustawą w skład Rady Społecznej SPZOZ wchodzi z urzędu Wójt Gminy – jako 

Przewodniczący Rady, przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego oraz jako członkowie 

przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy w liczbie określonej przez podmiot tworzący 

nieprzekraczającej 15 osób. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w sprawie powołania nowego składu 

osobowego Rady Społecznej SPZOZ w Gozdowie wraz z określeniem terminu zwołania  

pierwszego posiedzenia jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

   /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


